
Uchwała Nr XIX/144/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 października 1991 r.

w sprawie nazewnictwa ulic.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Osiedlu budynków wielomieszkaniowych w obrębie ulic Pomorska – Pelplińska - Kopernika i 
Ks. Szumana nadaje się nazwę imieniem Ks. „Szumana”
- Pomorska 6a - Osiedle Ks. Szumana 1
- Pomorska 6 - Osiedle Ks. Szumana 2
- Pelplińska 12 - Osiedle Ks. Szumana 3
- Pelplińska 12a - Osiedle Ks. Szumana 4
- Pomorska 8a - Osiedle Ks. Szumana 5
- Pomorska 8 - Osiedle Ks. Szumana 6
- Pomorska 8c - Osiedle Ks. Szumana 7
- Pomorska 8b - Osiedle Ks. Szumana 8
- Pomorska 10 - Osiedle Ks. Szumana 9
- Pomorska 10a - Osiedle Ks. Szumana 10
- Pomorska 10b - Osiedle Ks. Szumana 11
- Kopernika 13c - Osiedle Ks. Szumana 12
- Kopernika 13d - Osiedle Ks. Szumana 13
- Kopernika 13 - Osiedle Ks. Szumana 14
- Kopernika 13a - Osiedle Ks. Szumana 15
- Kopernika 13b - Osiedle Ks. Szumana 16
- Kopernika 13e - Osiedle Ks. Szumana 17

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3
Uchwałą wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1991 r.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe 


